
Burmistrz Miasta i Gminy Serock informuje, że z dniem 
3 grudnia 2013 r. został zmieniony rozkład jazdy 
Lokalnej Komunikacji Autobusowej 
 
Szczegółowe informacje dostępne są na stronie 
Internetowej www.serock.pl oraz u sołtysów poszczególnych 
sołectw. 
 

TRASA nr 3 
Przystanek F Przystanek F F F 

Serock, ul. Pułtuska park   o 07:00 Serock, ul. Pułtuska park   o 11:20 15:20 17:30 
Serock,ul. Pułtuska przys.Czeska 07:01 Serock ,ul. Pułtuska przys .Czeska 11:21 15:21 17:31 
Wierzbica Rondo 07:02 Wierzbica Rondo 11:22 15:22 17:32 
Łacha ul. Wy-ska/Mazowiecka 07:04 Wierzbica  skrz. 11:23 15:23 17:33 
Nowa Wieś k/Serocka 07:06 Wierzbica  Kolonia 11:24 15:24 17:34 
Kania Nowa Rondo 07:07 Wierzbica  ul.Zielna 11:26 15:26 17:36 
Nowa Wieś k/Serocka 07:08 Wierzbica przyst .Wąska 11:27 15:27 17:37 
Łacha ul. Wy-ska/Mazowiecka 07:10 Wierzbica Rondo 11:28 15:28 17:38 
Łacha ul. Wy-ska/Świerkowa 07:11 Łacha ul. Wy-ska/Mazowiecka 11:30 15:30 17:40 
Łacha ul. Łąkowa/Rayskiego 07:12 Łacha ul. Wy-ska/Świerkowa 11:31 15:31 17:41 
Gąsiorowo ul .Grunwaldzka/OSP 07:13 Łacha ul. Łąkowa/Rayskiego 11:32 15:32 17:42 
Łacha ul. Łąkowa/Rayskiego 07:14 Gąsiorowo ul .Grunwaldzka/OSP 11:33 15:33 17:73 
Łacha ul. Wy-ska/Świerkowa 07:15 Łacha ul. Łąkowa/Rayskiego 11:34 15:34 17:44 
Łacha ul. Wy-ska/Mazowiecka 07:16 Łacha ul. 

.Mazowiecka/Świerkowa 
11:35 15:35 17:45 

Wierzbica Rondo 07:17 Łacha ul. Wy-ska/Mazowiecka 11:36 15:36 17:46 
Wierzbica  skrz. 07:18 Wierzbica Rondo 11:37 15:37 17:47 
Wierzbica Kolonia 07:19 Serock ,ul. Pułtuska  /Słoneczna 11:38 15:38 17:48 
Wierzbica  ul. Zielna 07:21 Serock, ul. Pułtuska  Sala wid.  p 11:39 15:39 17:49 
Wierzbica przyst. Wąska 07:22     
Wierzbica Rondo 07:23     
Serock, ul. Pułtuska  / Słoneczna 07:24     
Serock, ul. Pułtuska  Sala wid.  p 07:25     
F- Kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze   


